



Kielce, dnia 16.01.2026 r.

Znak sprawy: EZ/191/2025/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) pn. Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. „Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSZZ w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Odnowienie pomieszczenia po centralach wentylacyjnych, jaki zakres czy tylko malowanie? Na podłodze płytki gres po zdemontowaniu central zostanie pewnie pełno otworów co będzie wymagało wypełnień, a najprawdopodobniej kompleksowej wymiany na nowe. To samo na ścianach duża ilość zawiesi do usunięcia po demontażu i najprawdopodobniej kompleksowe szpachlowanie i malowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonanie nowej posadzki z płytek gresowych (gres techniczny) na całej powierzchni pomieszczenia. Zgodnie z założeniami ściany należy wyrównać i uzupełnić braki w tynku po zdemontowanych zawiesiach a następnie pomalować.

Pytanie nr 2

Czy świetlik nie powinien mieć funkcji oddymiania bo znajduje się na klatce schodowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy i montażu świetlika z możliwością podłączenia do systemu oddymiania.

Pytanie nr 3

Czy elewacja wewnątrz tarasu jest do poprawy - wykonanie malowania?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje naprawy i pomalowania elewacji w obrębie zabudowy.

Pytanie nr 4

Poszerzenie otworu drzwiowego będzie wymagało wykonania nadproża ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać nowe nadproże zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 5

Czy nowe otwory wentylacyjne wymagają zastosowania nadproży ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać nowe nadproże.

Pytanie nr 6

Czy będzie możliwość zamocowania do elewacji windy transportowej dla materiałów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość zamontowania windy transportowej na elewacji pod warunkiem usunięcia i naprawy miejsc kotwienia.

2026-01-16

Dział Zamówień Publicznych
Kielce

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Patrycja Aleksandrowicz
Dział Prawny

19-01-2026

Dział Zamówień Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

2026-01-19

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Maciej Martyniak

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wypełniono
dnia 20. 01. 2026

Podpis.....